MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AMAJARI

RESULTADO FINAL - EDITAL Nº 06/2021

Estabelece normas para o processo seletivo de
estudantes para preenchimento de vagas do curso
de Formação Inicial e Continuada - FIC/EAD em
Informática Básica e Ambientação em EAD.
Oferecido pelo Campus Amajari do Instituto Federal
de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima -
IFRR.

A Comissão responsável pelo Processo Seletivo de estudantes, designada pela
PORTARIA 149/2021 - GAB/DG-CAM/IFRR, de 14/05/2021, no uso de suas
atribuições legais torna público o Resultado Final dos estudantes para o curso de
Formação Inicial e Continuada - FIC/EAD em Informática Básica e Ambientação em
EAD.

NOME COMPLETO DO CANDIDATO

ADRIANA GREYDE RODRIGUES MACIEL

Adriana Silva Souza

Adriano da Cruz Nunes

ADRIELLE SANTOS DE ALMEIDA

ADRYA KRISTINE MELO DOS SANTOS

Aldelino Pereira da Silva

Alex rodrigues guerreiro

Alysson Mariano dos Santos

Amanda Batista de Souza

Ana Barbara Lima De Amorim Oliveira

Ana Beatriz Figueredo Silveira

Ana da Silva Batista

ANA PAULA SILVA DOS SANTOS

Ana Rose Souza da Silveira

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AMAJARI

Andréa Silveira dos Reis kudo

Andreza Vieira da Silva

ANNE MARRY SANTOS DOS REIS

Antonia lima ruth

ARIANE CRISTINA DA SILVA PINHO

Arlene Cristina Cunha de carvalho

Árnom Gabriel Leitão Ferreira

Beatriz Gomes Ferreira

BRUNA LOURRANY LOPES SANTOS

Caeliza Thainá Araújo Brito

CAMILA FERREIRA DOS SANTOS SILVA

Carlos Henrique da Silva Oliveira

Cauã Ribeiro Souza

Cayo Araújo Brito

CILENE PADILHA PERES

CLESNEIDE VIEIRA MARQUES

Cristian Keven Souza da Silva

Cristiane de Fátima Santos Hilario

Cristiane Oliveira de Jesus

Daniela Naiara das Chagas Moisés

Danilo dos Santos Araujo

Daphyne Mota Amorim

Deborah Conceicao Tavares

DENIS CAMPOS ALVES

DEUZILANE OLIVEIRA SARMENTO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AMAJARI

Diany Lopes Pinheiro

DIEGO BEZERRA CARVALHO

Dimy Dias Flach

Diogo Maurício de Almeida Pereira

Donizete gomes de Oliveira

EDIVAN DE AMORIM SOUZA

Edmilson Da Silva

Eduarda dos Santos da Silva

Elcinei da Silva Santos

Elielson Menezes Bernardo

Elissandra da Silva Santos

Ellen Dos santos carvalho

Emeiriany Costa Lezama

Enismar Sebastião Souza da Silveira

Ennio Petros Fonseca Solino

Erislaine Pâmela Coelho Tenente

Esley Fabricio Barroso Tenente

Estefany da Silva correa

Esther Eyshila Scheffer de Holanda

Fábio Cordeiro de Azevedo

Francimara Oliveira de Araújo

Francimeire Souza da Cunha

Francisca das Chagas Valle de Oliveira

Francismar Galvão da Penha

Gabriel Aires Silva

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AMAJARI

Gabriel Cleber Moraes Batista

Gabriel Rosindo Lima

Gabrielle Moraes Batista

GILDIANY DE MELO FERREIRA

GRAZIELLE DOS SANTOS RAPOSO

HELLEN CARMEM MIGUEL RODRIGUES

Hilton da Silva Maruai

Hirlene Santos Ferreira

Igor Sullivan Alves Guivara

Isabela Campos de Araújo

Ivecy lima ruth

Ivete da Silva Lima

Jacqueline Gomes de Melo Benicio Souza

Jaíne Brito de Lima

Jainy Viana Moreira

JAMES WAGNER RODRIGUES PEREIRA FILHO

Janaina Pereira da Silva

JANDEILSON MEDEIROS FERNANDES

JEAN FERREIRA DA SILVA

Jeane de Sousa Bento

Jessica Lima dos santos

João Vitor Alves Gonçalves

Jocielton rufino de sousa

John Lennon Nascimento da Silva Cruz

Jonhara Silva Calacina

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AMAJARI

José Gustavo Borges da Silva

Josiany Pereira da Silva

Josue jean piero murrieta flores

Juciene Leandro Silva Soares

Juliana Costa Araújo

juliana da silva

JURLEI CAMPOS DA COSTA

KARLA JENNIFER DE LIMA RIBEIRO CAVALCANTE

Katielle da silva

Kaylane de Almeida Batista

Keliane Carolina Reis Souz

KETLEN FERREIRA GOMES

kevellen thays Marques Cabral

Kiusylene Souza da Silva

Laiz Fernanda das Chagas Pinheiro

Larissa Naylâne Ferreira de Sousa

Leneide Almeida de Souza

Lina da Silva Ramos

LUDMILA MIRANDA SOUZA

Madalena Raquel Ferreira Feitosa

Manuele Vitoria Feitosa Santos

Marcella Karinny Gomes da Conceição

Marcelo Sarmento Pereira Viana

marcely queuren de souza silva

MÁRCIA DA SILVA SANTOS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AMAJARI

MARCIA JOELMA MARQUES PAIVA

Maria Eduarda Gomes Pimentel

Maria Jesuina Lima da Silva

Maria Nivalda Corrêa

Matheus de Souza

Mayla crhistine dos Santos soares

Mirelly Beserra Silva

Nair Karolyne Vieira Lima

ordileia tomaz albuquerque

Oscarina Maciel feitosa

Paulo Henrique Dantas do Nascimento Ferreira

praymah vittay brasil rodrigues lima

Rafael Castro de Almeida

Raiane Padilha de Souza

Rany Tainá Dos Santos Barbosa

rarissia da silva pereira

Rayssa Cipriano da Silva Braga

Renata victoria lima Ruth

Ricardo Ruth Junior

Rone Ene Rocha Rodrigues

ROSILDA VASCONCELOS DA SILVA

Ruth Maya de Sousa Morais

Ryan Vinícius Schuler

Savana Santiago Duarte

Silenilde de Oliveira lopes

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AMAJARI

Sonismeiry Dantas do Nascimento Ferreira

Tatiane Cardoso da Silva

Tatianny Gomes lucena

Tereza Alexandre de Souza

Thalyta Santos Mota

Tiane guilherme de souza

Vanessa Sousa Morais

Verônica Ferreira Reis

Wanderléia Tavares

Wellington Kauan aredes da Silva

Wendylorna das Chagas Lima

Willian Da Silva Menezes

Yuliana Jesus Carpintero Chacon

YZADORA BARRETO CARDOSO

Amajari, 05 de agosto de 2021

FREDSON DA COSTA RIBEIRO
Presidente da Comissão

Processo Seletivo de estudantes para preenchimento de vagas do curso de
Formação Inicial e Continuada - FIC/EAD

PORTARIA 149/2021 - GAB/DG-CAM/IFRR, de 14/05/2021